
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10 января 2011 г.  № 1/1 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в Регламент Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25 ноября 2010 года № 34/179 «Об утверждении 

Примерного регламента территориальной избирательной комиссии» и в 

целях организации работы комиссии в соответствии с действующим 

законодательством и уточнения отдельных пунктов Регламента, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Регламент Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и утвердить 

его в новой редакции (прилагается). 

2. Считать утратившим силу решение Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 25 

января 2010 года № 2/16 «О внесении изменений в Регламент 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга». 



 2 

3. Контроль соблюдения Регламента Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга возложить 

на председателя комиссии Шадрину Н.П. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь заседания  О.В. Семенькова 

 


